[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 13.12.2019 г.                                                                                              №  83
	Об  установлении  размеров ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином,  муниципальным служащим администрации  Большеколпанского сельского поселения  Гатчинского муниципального района  с 1 января  2020 года

В соответствии с Федеральным законом № 25–ФЗ от 02.03.2007года «О муниципальной службе в Российской Федерации»; Областным  законом  № 14- ОЗ от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области».

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить  размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином,  муниципальным служащим администрации  Большеколпанского сельского поселения  Гатчинского муниципального района  с 1 января  2020 года  согласно приложению № 1.
2.  Решение Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2018г. № 80 «Об установлении размеров ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином,  муниципальным служащим администрации  Большеколпанского сельского поселения  Гатчинского муниципального района  с 1 января  2019 года» считать утратившим силу.
3. . Администрации Большеколпанского сельского поселения внести изменения   в  штатное расписание администрации Большеколпанского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

4.  Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения,  возникающие  с  01 января   2020 года.
Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

____________​​​​​​_____________
  О.В. Лиманкин

                                        Приложение  1

к  Решению Совета депутатов МО

                                                             Большеколпанское сельское  поселение

                                                            от «13» 12т 2019г.  №  83
Размеры ежемесячной надбавки

к должностному окладу, в соответствии с присвоенным муниципальному служащему  классным чином, муниципальным служащим администрации

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области с  01.01.2020г.

Группа      третья                                                                                       (руб.)

	Наименование  классного чина
	Группы должностей муниципальной службы
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин

	Муниципальный служащий администрации  1 класса
	Высшая группа
	5355

	Муниципальный служащий администрации  2 класса

	5240

	Муниципальный служащий администрации  3 класса

	5010

	Муниципальный служащий администрации  4 класса
	Главная группа
	4770

	Муниципальный служащий администрации  5 класса

	4560

	Муниципальный служащий администрации  6 класса

	4455

	Муниципальный служащий администрации  7 класса
	Ведущая группа
	4080

	Муниципальный служащий администрации  8 класса

	3765

	Муниципальный служащий администрации  9 класса

	3425

	Муниципальный служащий администрации  10 класса
	Старшая группа
	3180

	Муниципальный служащий администрации  11 класса

	2965

	Муниципальный служащий администрации  12 класса

	2735

	Муниципальный служащий администрации  13 класса
	Младшая группа
	2495

	Муниципальный служащий администрации  14 класса

	2280

	Муниципальный служащий администрации  15 класса

	2165